ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 №

Об утверждении государственного

задания СПб ГАУ ЦТР на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов

и внесении изменения в распоряжение Комитета

по труду и занятости населения

Санкт-Петербурга от 22.12.2021 № 290-р

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 20.01.2011 № 63

«О порядке формирования государственных заданий для государственных учреждений

Санкт-Петербурга и порядке финансового обеспечения выполнения государственных

заданий»:

1. Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг (выполнение

работ) Санкт-Петербургским государственным автономным учреждением «Центр трудовых

ресурсов» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Внести изменение в распоряжение Комитета по труду и занятости населения

Санкт-Петербурга от 22.12.2021 № 290-р «Об утверждении государственного задания

СПб ГАУ ЦТР на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», исключив пункт 1

распоряжения и приложение к распоряжению.

3. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета.

Временно исполняющий обязанности

председателя Комитета        Е.Е.Замышляева